
 

  
 
 

 VISTO: 
  
 El expediente
Roberto Claudio HUMEREZ NUÑEZ.
 
 CONSIDERANDO:
 
 Que por resolución 
HUMEREZ NUÑEZ en el cargo
de junio de 2023, fecha de término establecida en el certificado 
Psicofísica. 
 
 Que el Sr. Roberto Claudio HUMEREZ NUÑEZ
definitivo de Aptitud Psicofísica, 
junio hasta el 31 de diciembre de
para cumplir funciones de apoyo administrativo contable en la Dirección de Compras de la 
Facultad de Artes y Diseño de esta Casa de Estudios, 
CUY:37959/202, lo que ocurra primero.
 
 El informe emitido
 
 Por ello,  
 

LA DECANA

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación interina al Personal que se detalla en el 
Único de la presente resolución.
 
ARTÍCULO 2º.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por Objeto 
del Gasto y Código de Cargo, corresponde al consignado en el Legajos Electrónico Único que 
consta en el informe de Secretaría Económico
 
ARTICULO 3º.- La presente no
 
ARTICULO 4º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.
 
 
RESOLUCIÓN Nº 280 
 

 

MENDOZA, 6 de junio de 2023

El expediente electrónico Nº 2337/23 en el que se solicita la
Roberto Claudio HUMEREZ NUÑEZ. 

CONSIDERANDO: 

Que por resolución N° 153/23-FAD se designó al Sr. Roberto Claudio 
en el cargo de Organizador Ejecutor “E”, desde el 1
, fecha de término establecida en el certificado provisorio

el Sr. Roberto Claudio HUMEREZ NUÑEZ presentó el certificado 
de Aptitud Psicofísica, razón por la cual es viable su continuidad desde 

de diciembre de 2023, o hasta que concluya el concurso de categoría 7
para cumplir funciones de apoyo administrativo contable en la Dirección de Compras de la 

Diseño de esta Casa de Estudios, tramitado por EXP_
o que ocurra primero. 

emitido por Dirección de Personal. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE: 

 
Prorrogar la designación interina al Personal que se detalla en el 

de la presente resolución. 

El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por Objeto 
del Gasto y Código de Cargo, corresponde al consignado en el Legajos Electrónico Único que 

sta en el informe de Secretaría Económico–Financiera de esta Facultad. 

La presente norma se emite en formato digital. 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

6 de junio de 2023 

en el que se solicita la designación de 

Sr. Roberto Claudio 
desde el 1 de abril hasta el 25 

provisorio de Aptitud 

presentó el certificado 
razón por la cual es viable su continuidad desde el 26 de 

o hasta que concluya el concurso de categoría 7, 
para cumplir funciones de apoyo administrativo contable en la Dirección de Compras de la 

tramitado por EXP_E-

DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

Prorrogar la designación interina al Personal que se detalla en el Anexo 

El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por Objeto 
del Gasto y Código de Cargo, corresponde al consignado en el Legajos Electrónico Único que 

Financiera de esta Facultad.  



 

20-33445868

 

RESOLUCIÓN Nº 
 

 
 

 

CUIL APELLIDO/S Y NOMBRE

33445868-8 HUMEREZ NUÑEZ, Roberto Claudio

RESOLUCIÓN Nº 280 

ANEXO ÚNICO
 

PRÓRROGA DE DESIGNACIÓN INTERINA
 

Y NOMBRE/S CARGO 

NUÑEZ, Roberto Claudio Organizador Ejecutor “E”

 

 

ANEXO ÚNICO 
 

PRÓRROGA DE DESIGNACIÓN INTERINA 
 

FUNCIONES 

Organizador Ejecutor “E” Apoyo Administrativo -
Contable en la  

Dirección de Compras 

 

PERIODO 

26/06/2023 
Hasta 

31/12/2023 

 


